Частное профессиональное образовательное учреждение
Тюменского областного союза потребительских обществ
«Тюменский колледж экономики, управления и права»

(ЧПОУ Т О С П О « Т ю м К Э У П » )

П Р И К А З

.5.04.2025 № 17 _ о

О стоимости платных образовательных услуг для лиц,
зачисленных на первый курс 2025-2026 учебного года

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЭ «Об образо-
вании в Российской Федерации», Правилами оказания платных образовательных
услуг, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от
15.09.2020 № 1441

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.Установить стоимость платных образовательных услуг на 2025-2026 учеб-
ный год по основным образовательным программам среднего профессионального
образования для лиц, зачисленных на первый курс в соответствии с приложениями
№ 1 , № 2 .

2. Руководителям структурных подразделений:

2.1. разместить на сайте колледжа информацию о стоимости платных об-
разовательных услуг;

2.2. обеспечить информирование абитуриентов о стоимости платных обра-
зовательных услуг;

2.3. руководствоваться приказом при заключении договоров об образова-
нии на обучение по образовательным программам среднего профессионального
образования.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор колледжа Т.В. Архипова

С прык •ом ознакомлены:
Т. Н. Ермолаева
Н.Г. Марданова
Н.В. Мезенцева
Н.В. Сурикова
Н.В. Нарикаева
А.А. Гадикова

2025

« у Т л> О^ЛЪЛЛ^

« .15 »

о г
2025 г
2025 г
2025 г
2025 г

K npur(rBv "'' rt1']Jo"]T';ll''):,j

<VrnepxAato>
n ra pe xro p,4BII JI eA)I(a

--?% -
- T' B' APxtrnona

,< 15,, anpc,'ls 1025 ro.fa

crouvocTb nJraTHbrx o6pa:onare,,IbHblx ycnyf e t{ilov Tocno <Tron'rKSVII>

ua2025-2026 yue6ultft roA.l,Iq oqFloil Qopusr o6yueHnr (lto cneUnalsHoc'rru)'

o6pa3oBa,'.e-.bHoc yqpeiK,lel6e B coorRerclBr.i' c qacrbK) 3 cralsu 54 oeaeparrsuoro 3aKoHa or 29 aera6pa 2012 roaa Nl 273-tD3 <Oil

o6pa:cloattHt,tBl)occl1iicKoii@eAepaut'tu>BnpaBeyBent,lql{1}no-l|H-Vlo

rltc,:teDiutr,noro irrrl.,t;trcta rtit it,rcpc,tttoil rltttttlttcttnt,tit l1 lt.lilll()Bblii llupll() L

Koa
cIleuua,lb
HOCTU

FIa fl MeHosaH l,Ie crreuuaJlbHocrn
fpynna, cpotc

o6yueuna

Cronmocrr o6pa:oeare"rbHblx yc"l)'r
(s PY6rqx)

82025-2026
yve6uoru roay

IorHan crottMocrt,
o6paronare.l suoft

nDoIpaMMbl

09.02.0'7

I4HQopltauuoHHL'Ie cucreMbl LI

npofpaMMHpOBaHI're

xga_tthdHKaUr414

Cneuna-n ltcr no 14Hq)opMauuoHHblM

CHCTEMAM
3r I 0 uec. 1 33000 532000

flporpau v ncr 3r l0 rvec. I 33000 532000

Pa:paSorunx ee6 H H,ty,ruruueAut'tHutx

nnra noxrenlril
I 0 vec.

1 33000 j99000

I 9.02. l3

Texuoltorns npoAYKroB

o6rrtecrseH soro nHTaH Htl \4accoBoro

H3r'OTOBileH Hf H Cneul4aJl I'l3HpOBali Hhlx

NHIIICBbIX NDOIIVKTOB

)t l0 N{ec I 33000 532000

2r l0 ucc. l 33000 399000

2t.02.19 3en,t,reycrpoficreo 3r l0 Haec. 1 33000 532000

2r l0 rnrec. 1 33000 399000

3 8.02.01
3rcosotuura u 6yxralrePcrnfi Yuer
(no orpacnrr',r)

2r l0 rtaec. I 3 3000 399000

38.02.02 Crpaxoeoe 4e:ro (no orpacrqM) 2r 10 rtaec. 1 33000 399000

3 8.02.03
OnepauuoHHat AeflTeJlbHocrb B

JIOf 14cT14Ke
21 10 rr,tec.

1 33000 399000

3 8.02.06 (Dnuascst lr 0 vec. r 33000 266000

BaHxoecrcoe Aero
2r l0 rvec. 33000 399000

3 8.02.07 lr 0 H,tec 33000 266000

18
0?_9i

40.02.04

1-oproeoe rc;to
/.t' (, Mec 33000 399000

lr 0 vec 33000 166000

K)pncnpytettunr
/f' 0 rvec 6s000 495000

lr 0 uec 65000 330000

40.02.02 fl panooxpan ure,l bHatl Aefi Ter bHocrb
Jr 6 uec. 65000 577500

21 6 uec. 65000 4 r 2500

43.02.15 flonapcrcoe H KoHAt'trepcKoe Ae,'lo 3r l0 rvec. 33000 532000

43.02.16 Typr.rsv u focrettpHt4McrBo 21 10 uec. 33000 399000

1r 10 r'aec. I 33000 266000

r0.02.05
O6ecneqeHue rzu$oPvaqnosHofi
6esonacuocru aBToMaru3HpoBaHHbIX

CHCTCM

21 10 rraec. I 33000 399000

a^JI l0 naec. 1 33000 532000

l'"raeH r,til 6r xra:t t cp
'f.tl. I'rpn'toJIaeBa

11ри:южсп|1е № 2
к приказу от 15.04.2025 № 17-0

«Утверждаю»
Директорколледжа У У

Т. В. Архипова
«15» апреля 2025 года

Стоимость платных образовательных услуг в ЧПОУ ТОСПО «ТюмКЭУП» на
2025-2026 учебный год для заочной формы обучения:

1.1. По специальностям:

Код
специаль-

ности
Наименование специальности

Группа,
срок

обучения

Стоимость образовательных
услуг (в рублях) Код

специаль-
ности

Наименование специальности
Группа,

срок
обучения В 2025-2026

учебном году

Полная стоимость
образовательной

программы

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет
(по отраслям) (Бухгалтер)

БУХ-25-22
2 г. 10 мес. 83 000 249 000

38.02.06 Финансы ФИН-25-24
2 г. 10 мес.

83 000 249 000

38.02.07 Банковское дело БН-25-23
2 г. 10 мес. 83 000 249 000

40.02.02 Правоохранительная деятельность ПД-25-21
3 г. 6 мес. 105 000 367 500

1
40.02.04 Юриспруденция ЮР-25-20

2 г. 10 мес. 105 000 315 000

Образовательное у ч р е ж д е н и е в соответствии с частью 3 статьи 54 Федерального закона от 29 декабря 2012
года № 273-ФЭ «Об образовании в Российской Федерации» вправе увеличить полную стоимость платной
образовательной услуги по договорам об образовании, з аключенным при приеме' на обучение за счет
средств физического и (или) юридического л и ц а за вычетом ранее произведенной оплаты за предыдущие
периоды обучения, с учетом уровня инфляции, предусмотренного о с н о в н ы м и характеристиками
федерального б ю д ж е т а на очередной финансовый и плановый период.

Главный бухгалтер Т.Н. Ермолаева